

Periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Avdeling:

Prosjekt:

15.02.2018

Bærer:

Dimensjon 4:

17:50:31

Finanskonto	Tekst	Hittil i år	Hittil i fjor
3101	Rypetelling	-20 000,00	-21 654,00
3103	Kurs	0,00	-1 200,00
3104	Salg profilartikler	0,00	-375,00
3109	Grasrotandel	-2 498,77	-2 596,05
3110	Div inntekter	-300,00	0,00
3120	Jaktprøve Sennaland Vinter	-1 452,43	-893,95
3121	Jaktprøve Sennaland Høst	-17 266,29	-9 596,97
3122	Jaktprøve Børselv Vinter	-4 885,26	-6 595,73
3123	Jaktprøve Børselv Høst	-15 629,00	5 211,08
3124	Jaktprøve Alta/AC Vinter	-24 903,63	-54 863,39
3126	Altautstillingen	-11 111,92	4 719,70
	Sum salgsinntekter	-98 047,30	-87 844,31
4300	Innkjøp profilartikler	0,00	599,00
4390	Beholdningsendring	-24 200,00	-57 679,76
	Sum varekostnad	-24 200,00	-57 080,76
	Bruttofortjeneste	-122 247,30	-144 925,07
3900	Ref. dommerutdanning	0,00	-15 000,00
3901	Medlemskontigent	-41 090,00	-47 210,00
	Sum andre driftsinntekter	-41 090,00	-62 210,00
6553	Revolver	0,00	33 045,00
	Sum maskiner og utstyr	0,00	33 045,00
6860	Kurs	0,00	2 929,80
6901	Mobilt bredbånd	6 079,91	2 942,46
6902	Epost/Hjemmeside	6 032,52	7 721,52
6940	Porto	0,00	168,00
	Sum kontor og administrasjon	12 112,43	13 761,78
7100	Kjøreutgifter	0,00	5 245,00
7140	Reiseutgifter	4 750,74	10 645,00
7320	Annonser - Reklame	970,00	454,00
7400	Avgift til FKF	3 320,00	2 640,00
7402	Medlemskontigent SU	2 000,00	0,00
7420	Gave/Blomster	2 465,00	0,00
7710	Utgifter vedr. møte	5 274,90	3 000,00
7713	Utgifter vedr. jaktprøver (Rekvisita)	2 105,82	3 987,60
7714	Utgifter vedr. dommersamling	5 935,70	23 694,00
7715	Premieglass	26 930,00	55 078,40
7770	Bankomkostninger	734,00	722,00
	Sum andre driftskostnader	54 486,16	105 466,00
	Sum driftskostnader	66 598,59	152 272,78
	DRIFTSRESULTAT	-96 738,71	-54 862,29
8051	Renteinntekt bank	-499,81	-281,37
	Sum finansinntekter	-499,81	-281,37
8155	Leverandørrente	0,00	620,93
	Sum finanskostnader	0,00	620,93
	Sum finansposter	-499,81	339,56
	Ordinært resultat før skatt	-97 238,52	-54 522,73
	Ordinært resultat etter skatt	-97 238,52	-54 522,73
	Årsresultat	-97 238,52	-54 522,73

